
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення  

святкової програми 

«Верховина 

в Івано-Франківську» 
 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою створення належних умов для культурного, духовного та 

естетичного збагачення  мешканців міста Івано-Франківська, виконавчий 

комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) організувати 

16.09.2018р. о 16.00 год. на площі Ринок святкову програму «Верховина 

в Івано-Франківську». 

2. Затвердити перелік підготовчих та організаційних заходів до 

проведення святкової програми «Верховина в Івано-Франківську» 

(додаток 1). 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення святкової 

програми «Верховина в Івано-Франківську» відповідно до кошторису 

(додаток 2). 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова     Руслан Марцінків 



2 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

Перелік  

підготовчих та організаційних заходів до проведення 

святкової програми «Верховина в Івано-Франківську» 

 

1. Відділу патронатної служби міської ради (В.Дротянко) довести 

інформацію про проведення святкової програми «Верховина в Івано-

Франківську» до громадськості міста та забезпечити висвітлення її у 

засобах масової інформації. 

2. Комунальному підприємству ТРК «Вежа» (Т.Зень) організувати 

анонсування святкової програми «Верховина в Івано-Франківську» в 

ефірі радіо та телебачення «Вежа».  

3. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської 

ради (М.Смушак) забезпечити встановлення турнікетів біля сцени на 

площі Ринок 16.09.2018р. 

4. Департаменту освіти та науки міської ради (І.Максимчук) забезпечити 

на площу Ринок 16.09.2018р. 25 столів для проведення виставки 

декоративно-ужиткового мистецтва з 14.00 год. до 20.00 год.. 

5. Комунальному підприємству «Центр розвитку міста та рекреації» 

(Р.Василюк) забезпечити на площу Ринок 16.09.2018р. встановлення 25 

однотипних палаток для проведення виставки декоративно-ужиткового 

мистецтва з 14.00 год. до 20.00 год; 

6. Департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини 

міської ради (О.Кошик): 

 забезпечити вимкнення звукового супроводу світлодіодного екрану 

на площі Ринок 16.09.2018 р. з 15.30 год. до 20.00 год.; 

 забезпечити розміщення соціальної реклами  на робочих поверхнях 

рекламних засобів, розміщених на місцях, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади м. Івано-Франківська. 

7. Управлінню охорони здоров’я міської ради (М.Бойко) забезпечити 

чергування медичних працівників під час проведення святкової 

програми «Верховина в Івано-Франківську» 16.09.2018р. з 16.00 год. до 

20.00 год. 

8. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

16.09.2018р. до 14.00 год. здійснити обстеження площі Ринок на 

предмет безпечного відпочинку під час проведення святкової програми. 

9. Адміністративно-господарському управлінню міської ради (О.Хімій) 

забезпечити біля сцени на площі Ринок 16.09.2018 р. з 14.00 год. до 

20.00 год. 70 стільців. 

http://www.mvk.if.ua/gv


3 

10. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (Р.Прокопчук), управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко): 

 здійснити обстеження території проведення заходу вибухотехнічною 

групою 16.09.2018р. до 14.00 год.; 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання 16.09.2018р. з 

16.00 год. до 20.00 год. під час проведення святкової програми 

«Верховина в Івано-Франківську». 

11. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів 16.09.2018р. під час проведення святкової 

програми «Верховина в Івано-Франківську». 

12. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (М.Шутак) сприяти 

Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області (Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції в Івано-

Франківській області (О.Костенко) у забезпеченні громадського 

порядку 16.09.2018р. з 16.00 год. до 20.00 год. під час проведення 

святкової програми. 

13. Філії ПАТ «Івано-Франківський РЕМ» (В.Поліш) 16.09.2018р. 

забезпечити подачу електроенергії на головну сцену (площа Ринок). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради           Ігор Шевчук



4 

                      Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення святкової програми 

«Верховина в Івано-Франківську» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Організація та 

проведення  святкової 

програми «Верховина 

в Івано-Франківську»: 

- встановлення сцени 

(10*8м2) 

- звукотехнічне 

обладнання  

- світлове 

забезпечення 

- афіші 

- квіти 

- сувеніри 

- послуги харчування 

(фуршет) 

 

 

 

 

 

24 000,00 

 

18 230,00 

 

9 500,00 

1 800,00 

1 500,00 

1 900,00  

 

45 900,00 

2414200   

«Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи» 

Департамент 

культури 

2.  Перевезення, монтаж 

та демонтаж палаток 

3 500,00 1216030 

«Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів». 

Видатки для 

організації та 

технічного 

забезпечення 

проведення 

державних та 

міських свят 

Департамент 

житлової, 

комунальної 

політики та 

благоустрою 

РАЗОМ:  106 330,00 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради         Ігор Шевчук 

 



5 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про проведення святкової програми «Верховина в Івано-

Франківську» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Дане рішення приймається з метою популяризації кращих зразків 

автентичного мистецтва, обміну досвідом, знайомства з музичною 

культурою та звичаями нашого народу. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є проведення святкової 

програми «Верховина в Івано-Франківську».  

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення Закон України «Про 

місцеве самоврядування в Україні». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів, передбачених в 

міському бюджеті на утримання галузі «Культура» на 2018. 

5. Позиція зацікавлених органів 

Погоджено із всіма зацікавленими органами.  

6. Регіональний аспект 

Даний проект безпосередньо не має впливу на розвиток регіону. 

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не потребує 

проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість організувати та провести на 

належному рівні святкову програму «Верховина в Івано-Франківську».  

 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська   
 

«____»__________ 2018 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Заступник міського голови 

О.Левицький _______________________2018р. 

 

Заступник міського голови - начальник фінансового  управління виконавчого комітету міської ради 

В.Сусаніна  ________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук __________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради 

В.Дротянко ________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  __________________________2018р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та  благоустрою міської ради  

М. Смушак ________________________2018р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури та культурної спадщини міської ради  

О.Кошик __________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,  мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І. Влізло ________________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП в  Івано-Франківській області  

Р.Прокопчук___________________________2018р. 

 

В.о. директора комунального підприємства «Муніципальна варта» 

М.Шутак_____________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції в Івано-Франківській області 

О.Костенко____________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в Івано-Франківській області  

В.Мацалак_____________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко_____________________________2018р. 
 

Директор департаменту освіти та науки міської ради  

І.Максимчук___________________________2018р. 

 

Начальник адміністративно-господарського управління міської ради  

О.Хімій____________________________2018р. 

 
Директор комунального підприємства «Центр розвитку міста та рекреації» 

Р.Василюк____________________________2018р. 

 

Директор ВАТ «Івано-Франківський РЕМ»  

В.Поліш_______________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   _______________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _______________________2018р. 

53-42-18 

http://www.mvk.if.ua/gv


7 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про проведення святкової програми «Верховина в Івано-

Франківську»                                                                 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

Заступник міського голови      О.Левицький  

 

Заступник міського голови - начальник  

фінансового  управління виконавчого комітету  

міської ради        В.Сусаніна   

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради        І.Шевчук  

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради  В.Дротянко  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради     Н.Кедик   

 

Директор Департаменту житлової, комунальної  

політики та  благоустрою міської ради     М. Смушак  

 

Директор департаменту містобудування,  

архітектури та культурної спадщини міської ради   О.Кошик  

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,  

мобілізаційно-оборонної роботи  

та діяльності правоохоронних  органів міської ради  І. Влізло  

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції  

ГУНП в  Івано-Франківській області    Р.Прокопчук 

 

В.о. директора комунального підприємства  

«Муніципальна варта»   М.Шутак 

 

Начальник управління патрульної поліції в  

Івано-Франківській області   О.Костенко 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України  

в Івано-Франківській області      В.Мацалак 

 



8 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради М. Бойко 

 

Директор департаменту освіти та науки міської ради  І.Максимчук 

 

Начальник адміністративно-господарського управління  

міської ради        О.Хімій 

 

Директор комунального підприємства «Центр розвитку  

міста та рекреації»       Р.Василюк 

 

Директор ВАТ «Івано-Франківський РЕМ»    В.Поліш 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради  У.Панишак    

 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська   

«____»__________ 2018 р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mvk.if.ua/gv

